

Skagen Furniture IVS

Hobrovej 74
9560 Hadsund

Årsrapport
19. april 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er godkendt den

30/11/2018

Thomas Ulrichsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skagen Furniture IVS

Hobrovej 74

9560 Hadsund

Telefonnummer: 20951343

e-mailadresse: info@skagenfurniture.dk

CVR-nr: 38580825

Regnskabsår: 19/04/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen aflægger hermed årsrapport for 2017/18 for Skagen Furniture IVS.

Den samlede ledelse erklærer:

- At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt selskabets vedtægter.
- At årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.
- At der ikke er indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabet's udsagn.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til godkendelse.

Hadsund, den 30/11/2018

Direktion

Thomas Ulrichsen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet fravælger revision af regnskabet for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at designe og forhandle trævarer.

Udviklingen i regnskabsåret

Henset til at det er selskabets første regnskab anses årets resultat for acceptabelt.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Ændring af regnskabspraksis

Der er i regnskabsåret ikke ændret regnskabspraksis.

Nettoomsætningen

Nettoomsætningen for udført arbejde indregnes ekskl. moms og afgifter.

Omkostninger

Omkostninger er specificeret på vareforbrug, markedsføringsomkostninger, transportomkostninger og administration.

Finansielle indtægter

Renteindtægter, modtaget udbytte og opnåede kontribatter fra leverandører.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger og afgivne kontribatter til kunder.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 %.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi og beregnes som 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier fratrukket skatten af det skattemæssige underskud. Beløbet indgår ikke i regnskabet.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris, hvilket svarer til nominal restgæld. Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 19. apr. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		128.183
Eksterne omkostninger	1	-64.738
Bruttoresultat		63.445
Personaleomkostninger		-1.831
Resultat af ordinær primær drift		61.614
Øvrige finansielle omkostninger		-4
Ordinært resultat før skat		61.610
Skat af årets resultat		-13.554
Årets resultat		48.056
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		48.056
I alt		48.056

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.300
Tilgodehavender i alt		1.300
Likvide beholdninger		105.299
Omsætningsaktiver i alt		106.599
Aktiver i alt		106.599

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		15.000
Overført resultat		48.057
Egenkapital i alt		63.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.862
Skyldig selskabsskat		13.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		20.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.542
Gældsforpligtelser i alt		43.542
Passiver i alt		106.599

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017/18
	kr.
Vareforbrug	46.493
Salgs- og markedsføringsomkostninger	7.827
Autodrift	1.781
Administrationsomkostninger	8.637